
DIVERS ARTICLES A INCORPORER

exécutiondescription

PORTE-BOUTEILLES POUR 15
BOUTEILLES

lxpxh: ± 262 x 200 x 625 mm

Prévu pour être incorporé dans un caisson de 30 cm.

ETAGERE POUR ARMOIRE A BALAIS

lxpxh: 320 x 215 x 736 mm
lxpxh: 256 x 165 x 736 mm

ETAGERE DE RANGEMENT

lxpxh: 360 x 90 x 500 mm

chromé

argent
argent

blanc
chromé

6119-4200

6101-6900
6101-6920

6101-5700
6101-5200

code 

Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.

6
b

6b.38


